,il{41

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA No 3537/202lt-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ALDEJAN SOUZA DOS SANTOS, MOtOTiStA,

Matrícula no 95358, lotado(a) na Secretaria de Saúde, pagamento de

salário família, referente a seu(suas) filho(as): Aldejan Souza Dos

Santos Flho -221O412O17, de acordo com o que dispõe os termos do

artigo 40 da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da

Portaria lnterministerial MPS/MF n" 02, de 11 de janeiro de 2024, com

vigência a partir de 0í de outubro de 2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 10 de outubro de 2024.

Antone lr*io Seilau dt Gdqy
Secíetáíb dr AÍlmhlstraÉo

PoÍt Íh 0012021€P

Antô Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

STJCRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRÂÇAO
Avenida Rui Barbosa. 1440 Heliópolis - Fone (081) 3162-1000

E-mail: rh garanhuns(rJgmai l.com
CEP 5529E-000 Caranhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241018090634.pdf

assinado por: idU
ser 370